PONS, como proveedor del servicio solicitado;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ;

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE 18 DE MAYO

RESUELVE:

l- AUTORIZAR el gasto por la suma total de $ 28.000,00 (pesos uruguayos
veintiocho mil) IVA incluido, a la Firma JUAN PABLO PONS RUT N' 020222010015' pot

concepto de la contratac¡ón de Empresa Barométr¡ca, a efectos de realizar diez servicios
de desagote de los pozos antes mencionados.

2- ADJUDICAR en forma directa, el gasto antes mencionado, e¡ cual será